                                                                                                                                                                Приложение №3
к муниципальной программе 

«Газификация Каргатского района

 Новосибирской области на 2019-2024 годы»

Источники финансирования муниципальной программы.

	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты(млн.руб)
	Примечание

	
	Всего
	в  том  числе  по  годам
	

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего финансовых затрат ,в том числе из:
	173,8
	28,06
	41,94
	58,81
	13,36
	13,23
	18,4
	

	федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	областного бюджета

Новосибирской области
	163,39
	26,66
	39,84
	55,67
	11,17
	12,57
	17,48
	

	местных бюджетов
	10,41
	1,403
	2,097
	3,14
	2,193
	0,659
	0,92
	

	Капитальные вложения, в том числе из:
	173,8
	28,06
	41,94
	58,81
	13,36
	13,23
	18,4
	

	федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	областного бюджета Новосибирской области
	163,39
	26,66
	39,84
	55,67
	11,17
	12,57
	17,48
	

	местных бюджетов
	10,41
	1,403
	2,097
	3,14
	2,193
	0,659
	0,92
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


